

VENCEDORES DO PREGÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponta
Prefeitura Municipal de São João da Ponta
Prefeitura Municipal

Pregão Eletrônico 08/2016

giovanelli comercio ltda - epp - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 15.199.860/0001-73

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Freezer Horizontal 503 Litros - 127v	MERCOFRICON	10 UN	R\$ 3.940,00	R\$ 39.400,00
0003	Fogão Industrial Com Forno 04 Bcas 40x40 Com 02 Queimadores Simples e 02 Queimadores Duplos	METALMAQ	5 UN	R\$ 2.690,00	R\$ 13.450,00
0004	Fogão Industrial Com Forno 04 Bcas 30x30 Com 02 Queimadores Simples e 02 Queimadores Duplos	METALMAQ	5 UN	R\$ 2.142,00	R\$ 10.710,00
0006	Liquidificador Industrial 6 Litros 1/2cv 110/220v	VISA	5 UN	R\$ 1.180,00	R\$ 5.900,00
0007	Liquidificador Industrial 8 Litros 1/2cv 110/220v	VISA	5 UN	R\$ 1.210,00	R\$ 6.050,00
0009	Forno Microondas 30 Litros - 110v	CONSUL	5 UN	R\$ 795,00	R\$ 3.975,00
0010	Ventilador de Parede 60 Cm 110v/220v	LORENSID	10 UN	R\$ 298,00	R\$ 2.980,00
0012	Bebedouro Industrial Pintado Com 100 Litros Com Duas Torneiras 100v	IGLU	10 UN	R\$ 2.900,00	R\$ 29.000,00
0013	Bebedouro Industrial Inox Com 150 Litros Com 03 Torneiras 100v	IGLU	5 UN	R\$ 3.300,00	R\$ 16.500,00
0014	Bebedouro Industrial Inox Com 200 Litros Com 04 Torneiras 100v	IGLU	5 UN	R\$ 4.200,00	R\$ 21.000,00
0015	Bebedouro de Pressão Conjugado Inox 100v	IGLU	5 UN	R\$ 1.300,00	R\$ 6.500,00
0016	Bebedouro de Pressão Inox 110v	IGLU	5 UN	R\$ 1.050,00	R\$ 5.250,00
0017	Exaustor 40 Cm 1/4hp 110v	LORENSID	5 UN	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
0019	Central de Ar parede 12.000 Btus 220v	MIDEA VIZE	10 UN	R\$ 2.360,00	R\$ 23.600,00
0020	Central de Ar Parede 18.000 Btus 220v	MIDEA VIZE	10 UN	R\$ 3.480,00	R\$ 34.800,00
0021	Central de Ar Parede 22.000 Btus 220v	MIDEA VIZE	10 UN	R\$ 6.100,00	R\$ 61.000,00
0022	Central de Ar Parede 30.000 Btus 220v	CARRIER	10 UN	R\$ 7.200,00	R\$ 72.000,00
0023	Central de Ar teto/piso 35/36.000 Btus 220v	SPRINGER	10 UN	R\$ 8.200,00	R\$ 82.000,00
0024	Central de Ar teto/piso 48.000 Btus 220v	SPRINGER	10 UN	R\$ 9.300,00	R\$ 93.000,00
0026	Panela de Pressão Industrial 22 Litros	EIRILAR	5 UN	R\$ 540,00	R\$ 2.700,00
0027	Panela de Pressão Industrial 10 Litros	EIRILAR	5 UN	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
0029	Panela Tipo Caldeirão N. 34	PISA	5 UN	R\$ 178,00	R\$ 890,00
0030	Panela Tipo Caçarola N. 38	PISA	5 UN	R\$ 162,00	R\$ 810,00
0032	Garrafa Térmica Inox 2,5 Litros	SOPRANO	10 UN	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00
0034	Estante Em Aço 5 Prateleiras	PANDIM	20 UN	R\$ 398,00	R\$ 7.960,00
0035	Berço Em Mdp Medindo 1,30x0,70 M	MULTIMÓVEIS	30 UN	R\$ 575,00	R\$ 17.250,00
0036	Cama de Solteiro Em Madeira Medindo 1,88x0,88 M	JOSIEL	30 UN	R\$ 530,00	R\$ 15.900,00
0037	Colchão Para Berço D20	EUROSONO	30 UN	R\$ 195,00	R\$ 5.850,00
0038	Colchão Para Cama de Solteiro D20	EUROSONO	30 UN	R\$ 360,00	R\$ 10.800,00
				Total	R\$ 595.675,00

Ivrs Comercio e Representações Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.665.218/0001-44

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Freezer Horizontal 411 Litros - 127v	eletrolux	10 UN	R\$ 2.915,20	R\$ 29.152,00
0005	Liquidificador Industrial 4 Litros 1/2cv 110/220v	eletrolux	5 UN	R\$ 998,00	R\$ 4.990,00
0008	Forno Microondas 20 Litros - 110v	eletrolux	5 UN	R\$ 399,00	R\$ 1.995,00
0011	Refrigerador Comercial Inox Com 04 Portas 790 Litros 220v	eletrolux	5 UN	R\$ 7.200,00	R\$ 36.000,00
0018	Central de Ar Parede 9.000 Btus 220v	eletrolux	10 UN	R\$ 1.888,00	R\$ 18.880,00
0025	Cadeira de Escritório Cor Preta	stilo	20 UN	R\$ 410,00	R\$ 8.200,00
0028	Panela Tipo Caldeirão N. 45	rochedo	5 UN	R\$ 334,40	R\$ 1.672,00
0031	Frigeira Em Alumínio Com 02 Asas 35 Cm	rochedo	5 UN	R\$ 50,00	R\$ 250,00
0033	Estante Em Aço 6 Prateleiras	modelo	20 UN	R\$ 398,00	R\$ 7.960,00
				Total	R\$ 109.099,00

Valor Total: R\$ 704.774,00